
Film nakręcony podczas wspólnych działań brzozowskich policjantów z funkcjonariuszami Straży 
Rybackiej na terenie powiatu brzozowskiego. Film składa się z 5 krótkich ujęć i trwa 27 sekund. W tle 
słychać dynamiczną i rytmiczną muzykę. 

Pierwsze ujęcie: widoczny na filmu jest patrol łączony który idzie wzdłuż akwenu. Na pierwszym 
planie po prawej stronie widać umundurowanego funkcjonariusza policji po jego lewej stronie 
umundurowany funkcjonariusz Straży Rybackiej. Kamera podąża za nimi. W tle widać drugiego 
funkcjonariusza Straży Rybackiej zbliżającego się do wędkarza, który zostanie poddany kontroli. W tle 
ujęcia teren zielony i akwen wodny. 

Kolejne ujęcie: jest to fotografia na której widać po lewej stronie plecy funkcjonariusza Straży 
Rybackiej i jego umundurowanie z napisem „Państwowa straż rybacka”, po prawej stronie zaś stoi 
umundurowany policjant trzymający w ręku zarejestrowane wpisy połowu wędkarza, który jest w tej 
chwili kontrolowany. Funkcjonariusze sprawdzają kompletność dokumentów i dane mężczyzny. W tle 
ujęcia teren zielony przylegający do zbiornika wodnego jak i sam zbiornik. Po prawej stronie ujęcia  
w tle widoczna zapora wodna. 

Kolejne ujęcie: jest to zdjęcie, na którym widać przeprowadzaną kontrolę w stosunku do wędkarza. 
Od lewej strony widać stojącego mężczyznę, który jest wędkarzem i poddany jest kontroli. Następnie 
stoi kolejno policjant i funkcjonariusz Straży Rybackiej, którzy sprawdzają wymagane dokumenty 
podczas wykonywania połowu. W tle ujęcia zielony teren przylegający do zbiornika wodnego. 

Kolejne ujęcia: zdjęcie funkcjonariuszy Straży Rybackiej i Policji podczas kontroli wędkarza. W tle 
akwen i otaczający go teren zielony. W górze ujęcia widać zachmurzone niebo. 

Ostatnie ujęcie: kamera dokumentuje wspólny patrol Straży Rybackiej i Policji idących wzdłuż 
akwenu. Oko kamery płynnie przesuwa się w lewo. Widoczni funkcjonariusze rozmawiają  
i przemieszczają się przed frontem kamery. W drugiej sekundzie ujęcia pojawia się napis „POLICJA 
BRZOZÓW”, który po chwili zanika. Ujęcie kończy się najazdem na akwen wodny i otaczającą go 
zieleń, a w tle widać wędkarza zarzucającego wędkę z przynętą do wody.  

 


